2023 年 11 月 16 日

各 位

       会 社 名 株 式 会 社 Ｂ ｌ ｕ ｅ Ｍ ｅ ｍ ｅ

       代表者名 代表取締役社長  松岡  真功

  （コード：4069、グロース市場）

    問合せ先 コーポレート本部長 三宅 英一

  TEL．03－6712－8196（代表）

（訂正）「2024年３月期 第２四半期決算説明会資料」の一部訂正について

2023 年 11 月 14 日に開示いたしました｢2024 年３月期 第２四半期決算説明会資料｣の記載内容の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

｢2024 年３月期 第２四半期決算説明会資料｣の記載内容に一部訂正すべき事項があり、訂正を行うも

のであります。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠で示しております。

以 上

（別紙）

P.11（訂正前）

P.11（訂正後）